результатами спрощеної закупівлі (номер тендера в
центральній базі даних електронної системи
закупівель «Prozorro» UA-2021-09-10-002680-a)
становить 2 648 313 грн. 00 коп. (два мільйони
шістсот сорок тисяч триста тринадцять грн. 00 коп.)
без ПДВ, в т.ч.: - за кошти місцевого бюджету в
2021 році – 492 491,00 грн. (чотириста дев’яносто
дві тисячі чотириста дев’яносто одна гривня 00
копійок) без ПДВ; - за кошти державного бюджету в
2021 році (постанова КМУ № 106 від 06.02.2012 р.) –
1 382 000 грн. (один мільйон триста вісімдесят дві
тисячі гривень 00 копійок) без ПДВ; - в 2022 році –
773 822,00 грн. (сімсот сімдесят три тисячі вісімсот
двадцять дві гривень 00 копійок) без ПДВ.
Договірна ціна за Договором є динамічною.
Сторони дійшли згоди внести зміни до розділу 17
Договору «ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, РЕКВІЗИТИ І
ПІДПИСИ СТОРІН» виклавши реквізити Замовника
у наступній редакції КП «Славутська МЛ» 30000,